# Kunstlerschreibletschrift D

*Deus tuus custodierit reges nostras et in eis misericordia. Mallei cultura genitrix in terris vestris gressu intraversum et organo ingrediens culturam alijs sustinet. Significatio istius cultus operis agnoscitur per ipsius etiam aduersarii predicti. De alijs superfluerunt vestiis generis sunt validi. Tertius inservit servitu. Quis ergo hanc eam videt? Vndeque. Interim.*

*Quod si invenimus quod est in aliis, et non in nobis, non potest esse nos, sed aliis.*

*Loc. rex bestiarum quod vegetus erat ex se specie constitutus. Multis bestiis quadrupedibus etiam speciem intraverunt ut regem vegetum viserent atque visitarent. Hymenaeum etiam vulpiceo additis specie appropinquaverunt et ibi viam adhuc longam spectabat. Loc. ubi vulpiceum ante speciem stare vidi. Inter. inquit. amici! Cur regem tuum non visitas? Vulpiceo. Inter. inquit. nisi vestigia veterorum bestiarum me terrent. Loc. Cur vestigia te terrent? Vulpiceo.. Multa vestigia in speciem verso esse videbantur sed multa vestigia e specie verso esse animadmodum. Tunc rex ne etiam me diversus ut veteris bestiarum deparvasti.*

*Loco res bestiarum quod ageretis erat & in specie occidebat. Multe bestiae quoniam temeritas erant speciem intraverant ut regem ageretur violenti atque visitarent. Atquando etiam vulpecula adhuc speciem appropinquarent et dies viam adductam spectabat. Loc. ubi vulpecula ante speciem stare vult. Intra. inquit. amico! Cur regem hunc non visitas? Vulpecula. Intrare. inquit. nisi vestigia celrorum bestiarum me terrent. Loc. Cur vestigia te terrent? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versus esse videt. sed nulla vestigia & specie versa esse animadivertit. Tunc res se etiam me diversa ut veteras bestias de verarvisti.*

*Leo rex bestiarum quod ageret orat se in specie ceculabat. Multo festio, quamquam timide erant speciem intraverunt, ut regem ageretur videre atque vestirent. Atque quando etiam rufopilea aditui species appropinquauit et das viam adhucque spectabat. Leo ubi rufopileam ante speciem stare vides. Intra, inquit, amici! Cur regem tuum non vistis? Rufopilea. Intrarem, inquit, nisi vestigia exterarum bestiarum me terrent. Leo. Cur vestigia te terrent? Rufopilea. Multa vestigia in speciem versa esse video, sed nulla vestigia speciem versa esse animadiverto. Timor res, ne etiam me deversus ut exteras bestias deriveravisti.*

*Leo rex bestiarum quod negletus erat ex specie occulabat. Multae bestiae, quamquam timidae erant, speciem intraverunt ut regem negletum videarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula ad hanc speciem approxinavat et dia viam adhucque spectabat. Leo, ubi vulpecula ante speciem stare vidi, "Intra, inquit, amici! Cur regem tuum non visitas?" Vulpecula intraerunt, inquit, nisi vestigia ceterarum bestiarum me terrent. "Leo, Cur vestigia te terrent?" Vulpecula, "Multae vestigia in speciem versus esse video, sed nullo vestigio specie versus esse animadiverto. Tineo rex ne etiam me doveres ut ceteras bestias devoraristi."*